

تعاونی‌ها و مدیریت تحریم

از سوی دیگر تحریم‌ها علاوه بر عرصه اقتصاد، عرصه روانی جامعه را هم هدف قرار داده‌اند. باید در سطح کلان و با درک شرایط موجود کشور به این درک ملی برسیم که توسعه بخش تعاون حتما می‌تواند به افزایش تاب‌آوری اقتصادی کمک کند؛ اما توسعه در بخش تعاون هم ضرورت‌هایی دارد. ما در بخش تعاون در کنار نگاه توسعه‌بخش تعاون رویکرد دیگری را بر مبنای رقابت‌پذیربودن تعاونی‌ها دنبال می‌کنیم تا بتوانیم بار تعاونی‌ها را از دوش دستگاه بوروکراتیک عریض‌وطویل دولت برداریم. اگر تعاونی‌ها صرفا روی کمک‌های دولتی حساب کنند، به فراخور بودجه و منابع دولتی فعالیت‌های تعاونی‌ها فرازوفروند پیدا می‌کند؛ اما معتقدیم با توسعه نوآوری، شفافیت و تقویت نهادهای اقتصادی بخش تعاون می‌توانیم به شبکه‌سازی و توانمندسازی تعاونی‌ها کمک کنیم. در کنار شبکه‌سازی و توانمندسازی تعاونی‌ها باید توسعه بازار تعاونی‌ها برای تثبیت اشتغال مورد توجه باشد. توسعه تعاون به بازار توزیع عادلانه ثروت و رفاه اجتماعی، جذب سرمایه‌های خُرد و ایجاد اشتغال پایدار کمک کند. براساس این ما به دنبال تشکیل توسعه زیست‌بوم نوآوری و فناوری در بخش تعاون هستیم که گام نخست آن تشکیل مرکز نوآوری و توسعه تعاون است؛ البته دستوری هم نمی‌خواهیم کار کنیم؛ بلکه براساس جغرافیا و فضای کسب‌وکار هر استان از تعاونی‌های نوبا حمایت خواهیم کرد.

اگر یک لوکوموتیو غیردولتی مهیا باشد که این مرکز را راه‌اندازی کند، ما کمک می‌کنیم و با معاونت علمی و فناوری ریاست‌جمهوری تفاهم‌نامه‌ای نیز منعقد کرده‌ایم که ۳۵ میلیارد تومان کمک بلاعوض برای بخش تعاون مصوب شده است و خط اعتباری خوبی برای تعاونی‌های دانش‌بنیان نیز وجود دارد. با سیاست‌گذاری‌های کلان و همراهی و همدلی بین‌دستگاهی و تکیه بر نهضت تعاون در شرایط تحریم، می‌توان با رشد اقتصادی، فقرزدایی، اشتغال مولد، یکپارچگی اجتماعی، تقویت کارآفرینی و مدیریت و تمرکز سرمایه‌های کوچک در قالب سرمایه‌های متوسط یک خیزش ملی به‌ویژه در عرصه تولید و بهره‌وری خدمات ایجاد کنیم. فراموش نکنیم که در این شرایط ما باید قوی شویم و توسعه تعاون اصلی‌ترین مدل قدرت‌یابی ما در این شرایط تحریم‌های هوشمندانه است.

بخش علنی دادگاه مفاسد اقتصادی

در تبصره ذیل این ماده انتشار حکم محکومیت قطعی در ۱۳ مورد که موضوع ارتکاب جرم بیش از یک میلیارد ریال باشد، الزامی است و در رسانه ملی یا یکی از روزنامه‌هایی که کثیرالانتشار منتشر می‌شود (رشا و ارتشا، اختلاس، اعمال نفوذ برخلاف مقررات قانونی در صورت تحصیل مال توسط مجرم یا دیگری، مداخله وزرا و نمایندگان مجلس و کارمندان دولت در معاملات دولتی و کشوری، تبانی در معاملات دولتی، اخذ پورسانت در معاملات خارجی، تعذبات مأموران دولتی نسبت به دولت، جرائم گمرکی، قاچاق کالا و ارز، جرائم مالیاتی، پول‌شویی، اختلال در نظام اقتصادی کشور، تصرف غیرقانونی در اموال عمومی یا دولتی) مقررات قانون مجازات اسلامی قانونی عام است و نسبت به همه موارد مجری است.قانون آیین دادرسی کیفری نیز درباره انتشار احکام دادگاه‌ها به عنوان قانون عام مؤخر در ماده ۳۵۳ مقرر می‌دارد: «انتشار جریان رسیدگی و گزارش پرونده که متضمن بیان مشخصات شاکی و متهم و هویت فردی یا موقعیت اداری و اجتماعی آنان نباشد در رسانه‌ها مجاز است، بیان مفاد حکم قطعی و مشخصات محکوم‌علیه فقط در موارد مقرر در قانون امکان‌پذیر است.» قانون‌گذار انتشار جریان رسیدگی در رسانه‌ها را مجاز ندانسته و درباره حکم قطعی که متضمن بیان مفاد حکم و مشخصات محکوم‌علیه باشد، نشر آن را در حدود قانون امکان‌پذیر دانسته است، اما انتشار جریان رسیدگی و گزارش پرونده در محاکمات علنی که متضمن بیان مشخصات شاکی و متهم باشد، درصورتی‌که به عللی از قبیل خدشه‌دار شدن وجدان جمعی یا حفظ نظم عمومی جامعه، ضرورت داشته باشد، حسب تبصره ۲ ماده ۳۵۳ باید به درخواست دادستان کل کشور و موافقت رئیس قوه قضائیه باشد، پرتش این است که رسانه‌ای شدن محاکمات دادگاه‌های ویژه رسیدگی به جرائم اقتصادی که از رادیو و تلویزیون پخش می‌شود، آیا مقررات تبصره ۲ ماده ۳۵۳ در آن رعایت شده است و دادستان کل کشور موافقت ریاست محترم قوه قضائیه را درباره پخش جریان رسیدگی دادگاه قبل از صدور حکم و قطعیت آن اخذ کرده است؟ مقررات قانون آیین دادرسی کیفری از قواعد آمره است که مقام قضائی و نیز اصحاب دعوی نمی‌توانند مدلول این مواد را رعایت نکنند یا بر خلاف صریح این قانون عمل کنند. قوانین آمره با حیثیت و حرمت افراد و قداست و حرمت دادگاه در ارتباط است و باید مژ آن در رسیدگی رعایت شود.

شرق: در روزهایی که اقتصاد ایران با تنگناهای مالی ناشی از بحران‌های اقتصادی مانند رکود تورمی و وضع تحریم‌ها مواجه است، دولت همچنان تمایلی به اخذ مالیات از پردرآمدها و معاف از مالیات‌ها ندارد.

رئیس سازمان امور مالیاتی روز گذشته در صبحانه کاری با فعالان اقتصادی در اتاق بازرگانی ایرانی خطاب به آنها گفت: «طبق دستورالعمل جدید بررسی تراکنش‌های مالی، حساب‌های بالای پنج میلیارد تومان بررسی می‌شود» و اطمینان داد که این بررسی به‌معنای این نیست که حتما این حساب‌ها مشمول دریافت مالیات می‌شود. این در حالی است که اولین بار که موضوع بررسی تراکنش‌های مالی برای دریافت مالیات مطرح شد، رقم اعلامی ۵۰۰ میلیون تومان بود و بعد این رقم به یک میلیارد تومان رسید و حالا هم که سازمان امور مالیاتی در دستورالعمل جدید خود کف حساب برای بررسی را به پنج میلیارد تومان رسانده است.

مرتضی افقه، کارشناس اقتصادی در گفت‌وگو با «شرق» دراین‌باره توضیح داد که دولت باوجود تمامی تنگناهایی که امروز اقتصاد ایران گرفتار آن است، نه تمایلی و نه اراده‌ای بر استفاده از دو ظرفیت مهم مالیاتی ندارد؛ یکی به زیر تور مالیات آوردن فراریان مالیات و دیگری هم برداشتن معافیت‌های مالیاتی. او تأکید می‌کند دولت باید کسانی که از بودجه باورتراق می‌کنند و فعالیت چندان کمک‌کننده‌ای برای جامعه ندارند، از ردیف‌های بودجه حذف یا کم کند. به تعبیر او اکنون که دولت برای پوشش هزینه‌هایش با کاهش شدید درآمدهای نفتی مواجه است، بهترین فرصت است که تکلیف بودجه را با «نان خورهای اضافه» روشن کند.

تراکنش‌های بانکی بالای ۵ میلیارد تومان بررسی می‌شود

به گزارش «شرق» امیدعلی پارسا روز گذشته در حاشیه صبحانه کاری با فعالان اقتصادی در اتاق بازرگانی ایران گفت: بر اساس دستورالعمل جدید تراکنش‌های مالی آن دسته از حساب‌هایی که تراکنش آنها بیش از پنج میلیارد تومان است، مورد بررسی قرار می‌گیرد. البته بررسی این حساب‌ها به مفهوم آن نیست که این تراکنش‌ها **شرق:** خرداد سال جاری باقی‌مانده ۵۲ هزارمیلیاردتومانی سهام دولت در شرکت‌های بزرگ که همان شرکت‌های گروه دو محسوب می‌شوند، برای واگذاری عرضه شد اما خریداری نداشت و موفق نبود. این سهام وجود دارد که عرضه سهام این شرکت‌ها در قالب صندوق های ETF بورس انجام شود؛ البته هنوز هیچ عملی از سوی سازمان خصوصی‌سازی دراین‌باره دیده نشده است. ماه‌هاست سازمان خصوصی‌سازی واگذاری‌ها را متوقف کرده و به نظر می‌رسد در حال آسیب‌شناسی یا اخذ روش‌های جدید برای انجام فعالیت‌هایش باشد. یک کارشناس اقتصادی براین باور است که عرضه سهام شرکت‌های گروه دو در شرایط فعلی به هر صورتی که باشد، فقط حضور و نفوذ خصولتی‌ها را گسترش می‌دهد؛ آن هم خصولتی‌های غیرشفافی که به تعبیر این کارشناس نوزاداختن روی آنها ممکن نیست.

توقف خصوصی‌سازی

خرداد سال جاری پوری حسینی، رئیس سابق سازمان خصوصی‌سازی، باقی‌مانده سهام دولت در شرکت‌های بزرگ را بالغ بر ۵۲ هزار میلیارد تومان اعلام کرد و خبر داد که تعدادی از شرکت‌هایی که آماده هستند، در روزهای آینده سهامشان به‌صورت بلوکی و یک‌جا و کاملا نقد واگذار می‌شود. طبق مصوبه هیئت واگذاری، شرکت‌های موضوع این مصوبه شامل شرکت‌های پالایشگاه نفت لاون، شیراز، اصفهان، تهران، بندرعباس و تبریز، بانک‌های تجارت، ملت و صادرات ایران و دو شرکت بیمه‌ای شامل بیمه البرز و بیمه اتکالی امین و همچنین هلدینگ صنایع پتروشیمی خلیج فارس، شرکت‌های ملی صنایع مس ایران، فولاد مبارکه و ایران‌خودرو و سایپا و نیز شرکت‌های کشت‌وصنعت و دامپروری پارس و سرمایه‌گذاری ملی ایران بودند که در آغاز واگذاری بیمه البرز و پالایشگاه نفت شیراز و لاون به مرحله اجرا رسید. به گفته یکی از مسئولان سابق سازمان خصوصی‌سازی این واگذاری‌ها موفق نبودند، چون مشتری‌ای برای این سهام وجود نداشت. گروه جدیدی که بیش از پنج ماه است متوقف شده‌اند، متتمرکز هستند. گروه جدیدی که بیش از پنج ماه است متوقف شده‌اند، حتی یک واگذاری هم انجام نداده‌اند. در مجموع در چند ماه اخیر واگذاری‌ای انجام نشده است؛ البته در لیست واگذاری تعدادی از شرکت‌ها هستند اما اینکه منتج شود به اتفاقی عملیاتی مثل آگهی در روزنامه، مزایده، تعیین زمان و... اتفاق نیفتاده است.

خطر گسترش حضور خصولتی‌های پر قدرت و غیر شفاف

تعدادی از شرکت‌های گروه دو که هنوز دولت در آن بخش سهم دارد و در بورس هم نمادشان باز است، قاعداً باید از طریق بورس واگذار شوند. اما به‌زاد کاظمی، کارشناس اقتصادی، بر این باور است که واگذاری این شرکت‌ها نتیجه‌ای جز گسترش حضور و نفوذ خصولتی‌ها در اقتصاد نخواهد داشت. او می‌گوید: مردم عادی در شرایط فعلی توان ورود به چنین ریسک‌هایی را ندارند. اگر هم داشته باشند، در حد اعداد جزئی است. ما مردم عادی درحال‌حاضر در کشور پس‌اندازی

اقتصاد

حساب‌های بانکی زیر ۵ میلیارد تومان بررسی مالیاتی نمی‌شود

آوانس به صاحبان ثروت



حتما مشمول مالیات شود بلکه ممکن است ۵۰ درصد کل تراکنش‌ها ربطی به مالیات نداشته باشد و کنار گذاشته شود. درحال‌حاضر مجموعه اطلاعاتی که در کشور درباره معاملات، املاک و... وجود دارد، به‌سرعت در اختیار سازمان امور مالیاتی قرار می‌گیرد و در این زمینه روند خوبی در پیش گرفته شده است.

پارسا درباره مالیات بر مجموع درآمد گفت: این موضوع مجموعه پیوسته‌ای است که وزارت امور اقتصادی آن را تهیه کرده و فعلا در دولت است و ان‌شاءالله به‌زودی به مجلس فرستاده می‌شود.

رئیس سازمان امور مالیاتی میزان فرار مالیاتی را حدود ۲۴۵ هزار میلیارد تومان برآورد کرد

به گفته پارسا، مجموعه جهت‌گیری‌های حاکم این است که مالیات مشروع، محدود، کاهشده، تضمین‌دار و برای کل اصناف باشد و اینکه این موضوع در اصلاحیه‌ای که وزارت امور اقتصادی و دارایی به دولت فرستاده، مدنظر قرار گرفته است.

منافع صاحب‌منصبان مانع دریافت مالیات

مرتضی افقه، کارشناس اقتصادی در گفت‌وگو با «شرق» درباره جهت‌گیری دولت در دریافت مالیات توضیح داد: با توجه به قطع درآمد نفت،

عرضه بلوکی خطر حضور پررنگ‌تر خصولتی‌ها را افزایش می‌دهد

تعلیق واگذاری ۵۰ هزارمیلیاردی



جزئیات لایحه بودجه سال ۹۹ دولت نشان می‌دهد، درآمد دولت از واگذاری شرکت‌های دولتی با افزایش سه‌برابری همراه خواهد بود.

بر اساس لایحه دولت، منابع حاصل از واگذاری شرکت‌های دولتی مجموعاً ۱۱.۴ هزار میلیارد تومان خواهد بود که نسبت به رقم ۳.۶ هزار میلیارد سال قبل رشد قابل‌توجهی داشته است. همچنین درآمد از محل واگذاری شرکت‌های دولتی بدون توجه به سهام و سهم‌الشركه، از ۲.۴ هزار میلیارد تومان به ۴.۱ هزار میلیارد تومان افزایش خواهد یافت

جزئیات لایحه بودجه سال ۹۹ دولت نشان می‌دهد، درآمد دولت از واگذاری شرکت‌های دولتی با افزایش سه‌برابری همراه خواهد بود.

بر اساس لایحه دولت، منابع حاصل از واگذاری شرکت‌های دولتی مجموعاً ۱۱.۴ هزار میلیارد تومان خواهد بود که نسبت به رقم ۳.۶ هزار میلیارد سال قبل رشد قابل‌توجهی داشته است. همچنین درآمد از محل واگذاری شرکت‌های دولتی بدون توجه به سهام و سهم‌الشركه، از ۲.۴ هزار میلیارد تومان به ۴.۱ هزار میلیارد تومان افزایش خواهد یافت

یکی، دو میلیون تومانی داریم و کسی فکر این را هم نمی‌کند که برای چنین اموری به بورس ورود کند. بخش خصوصی واقعی هم خودش را درگیر چنین ماجرائی نمی‌کند؛ کسی که هم پول دارد هم قدرت، کارآفرینی خودش را درگیر مجموعه زبانه و ورشکسته نمی‌کند که حالا مسائل کارگری حل نشده هم داشته باشد. به همین خاطر حتما خصولتی‌ها، آن‌ها خصولتی‌های قوی و نه عادی ورود خواهند کرد. این مسئله نتیجه‌ای ندارد، جز اینکه مالکیت را به دست خصولتی‌هایی بدهد که ناسالم و بسیار غیرشفاف هستند و حسابرسی آنها از دست هیچ‌فرد و نهادی برنمی‌آید. ته این جریان به خصولتی‌هایی می‌رسد که نورانداختن روی آنها ناممکن است.کاظمی به آینده مدیریت جدید در سازمان خصوصی‌سازی هم چندان خوش‌بین نیست و بر این باور است که پرسش‌ها دراین‌باره بسیار است. شرکت‌های ملی هنوز سازمان خصوصی‌سازی با مدیریت جدید مشخص نکرده است چه کسی و چطور قرار است بر واگذاری‌ها نظارت کند؟ اهلیت چطور قرار است سنجیده شود تا بار دیگر ماجرای ماشین‌سازی تبریز و... تکرار نشود؟ کدام نهاد نظارتی قرار است تغییر روند در سازمان خصوصی‌سازی را پیش کند؟ مجلس؟ رسانه‌ها؟ اصلاً چه کسی گفته برای خصوصی‌سازی باید منابع عمومی مردم و اداری‌های عمومی مردم واگذار شود؟ اگر بخش خصوصی توانایی اداره دارد، چرا نمی‌آید کنار این صنایع، صنایع جدیدی ایجاد کند؟

۱۰۰ هزارمیلیارد مالیات پرداخت‌نشده خصولتی‌ها

این کارشناس ضمن تأکید بر خطر خصولتی‌ها می‌افزاید: مالیات که از جیب من و شمای قشر متوسط دارد به این خصولتی‌ها می‌رسد؛ مثلاً گاز به قیمت زیر قیمت جهانی، نفت زیر قیمت جهانی، کارگر ارزان و درکل همه‌چیز با رانت به اینها داده می‌شود، بعد محصول نهایی آنها با

اوراق. دولت باید به سمت کاهش هزینه‌های خود حرکت کند. کسانی از بودجه ارتقا می‌کنند که فعالیتشان کمک چندانی هم به اقتصاد نمی‌کند. به این بهانه دولت باید هزینه‌هایش را کم کند؛ هرچند آن نان‌خورها هم قدرت و نفوذ بسیاری دارند و به‌راحتی تن به کاهش بودجه خود نمی‌دهند.

این عضو هیئت‌علمی دانشگاه چمران اهواز، مهم‌ترین پیشنهاد را استفاده از درآمدهای مالیاتی دانست و توضیح داد: باید در بررسی موارد مرتبط با افزایش مالیات از واحدهای تولیدی و خدماتی فعال دقت بیشتری کرده و مانع تحمیل فشار هزینه‌ای بیشتر بر نگاه‌های تولیدی شوند. در مقابل، نمایندگان می‌توانند پایه‌های جدید مالیاتی‌ای را که تاکنون مغفول مانده‌اند یا با لایه‌ها و استدلال‌هایی، معاف از مالیات شده‌اند، مشمول مالیات کنند.

به گفته او یافتن پایه‌های مالیاتی جدید در بخش‌های غیرمولد (دلالتی) یا توجه به روش‌هایی که مانع فرار مالیاتی به‌ویژه در بخش غیرمولد اقتصاد می‌شوند، از جمله راه‌هایی است که بدون فشار به بخش مولد، می‌تواند درآمدهای جدیدی برای دولت ایجاد کند.

افقه با بیان اینکه تنگنای درآمدی فعلی، بهترین فرصت برای حذف نان‌خورهایی از بودجه دولتی است که فعالیتشان کمترین کمک را به شرایط اقتصادی، اجتماعی و سیاسی کشور نخواهد داشت، گفت: اگرچه تلاش برای کاهش این مجموعه از نان‌خورهای بودجه‌ای با مقاومت شدید مواجه خواهد شد و احتمالاً حذف آنها برای تصمیم‌گیران با هزینه همراه است اما کاهش شدید درآمدهای بودجه، گریزی برای دولت نخواهد گذاشت جز آنکه این‌گونه هزینه‌های غیرضرور را از فهرست هزینه‌ای خود حذف کند.

این اقتصاددان یادآور شد: در نهایت دولت باید از این فرصت استفاده کند و ضمن حذف نان‌خورهای اضافه از بودجه، با صرفه‌جویی در هزینه‌ها و جلوگیری از ریخت‌وپاش‌هایی که دستگاه‌های دولتی و سایر وابستگان به بودجه به آن معتاد شده‌اند، فشار بر منابع محدود درآمدی خود را کاهش دهد.

قیمت ارز جهانی فروخته می‌شود. ارز ارزان شد به‌خاطر اینها؛ دلار سه هزارتومانی را کردند ۱۳ هزار تومان برای منافع همین خصولتی‌ها، چون اینها محصولاتشان را به دلار می‌فروختند و امکان داشت متضرر شوند. همه‌چیز را از چپ به قیمت زیر قیمت جهانی به اینها رانت می‌دهند، بعد موقع عرضه قیمت را به‌روزرسانی می‌کنند. آقایان سال گذشته در افزایش قیمت ارز ۴۰۰ هزار میلیارد تومان فقط سود افزایش قیمت ارز داشتند. مالیات قانونی آن ۲۵ درصد است، یعنی باید ۱۰۰ هزار میلیارد تومان وارد خزانه دولت می‌کردند. اگر این پول وارد می‌شد، هیچ نیازی به افزایش قیمت سوخت نبود. خصوصی‌سازی افسانه‌ای بی‌نتیست. نتیجه آن هم این شکاف عمیق طبقاتی است که این روزها دامن ما را گرفته.

هجمه رسانه‌ای برای واگذاری شستا

جزئیات لایحه بودجه سال ۹۹ دولت نشان می‌دهد، درآمد دولت از واگذاری شرکت‌های دولتی با افزایش سه‌برابری همراه خواهد بود. بر اساس لایحه دولت، منابع حاصل از واگذاری شرکت‌های دولتی مجموعاً ۱۱.۴ هزار میلیارد تومان خواهد بود که نسبت به رقم ۳.۶ هزار میلیارد سال قبل رشد قابل‌توجهی داشته است. همچنین درآمد از محل واگذاری شرکت‌های دولتی بدون توجه به سهام و سهم‌الشركه، از ۲.۴ هزار میلیارد تومان به ۴.۱ هزار میلیارد تومان افزایش خواهد یافت. پس به نظر می‌رسد دولت قصد دارد روند خصوصی‌سازی و واگذاری شرکت‌های دولتی را برای تأمین منابع لازم برای بودجه سال ۹۹ ادامه دهد. سؤال اصلی این است که آیا در شرایط اقتصادی‌ای که کشور در آن قرار دارد، این میزان خصوصی‌سازی امری عقلانی است یا اگر قرار است این واگذاری‌ها صورت بگیرد، از تجربه واگذاری‌های گذشته عبرت گرفته شده است؟

کاظمی دراین‌باره بیان می‌کند: در دو سال آخری که دولت دست اعتدالی‌ها هست، آنها نگرانند که دولت از دستشان برود و چیزی نصیبشان نشده باشد. نزدیک دو سال است که آنها دارند نظریه‌سازی می‌کنند برای فروش شستا. اگر دقت کرده باشید هر چندوقت یک‌بار هجمه رسانه‌ای تولید می‌کنند مبنی بر اینکه تأمین اجتماعی زیان‌ده است و... پس باید شستا را بفروشیم. از سوی دیگر برای صندوق‌های تأمین اجتماعی هم همین وضع هست.

این کارشناس به تجربه تلخ خصوصی‌سازی در سال‌های اخیر اشاره می‌کند و می‌گوید: اولین کاری که یک کارشناس باید در قیمت‌گذاری انجام دهد این است که موجودی انبارها و قیمت زمین‌ها را اعلام کند، حتی اگر کارخانه زیان‌ده هم باشد، زمین که دارد، مواد اولیه خام که دارد و... در آلومینیوم المهدی، ماشین‌سازی تبریز و... بعداً در فسادبایی‌ها مشخص شد آلومینیوم المهدی را که قیمت‌گذاری می‌کردند، چندصد میلیارد شمش آماده را قیمت‌گذاری نکرده‌اند یا مثلاً اگر متراز زمین‌های هفت‌تپه را تقسیم بر عدد گرفته‌شده کنیم، این اعداد کسرشان از ریال کمتر است؛ یعنی هر یک متر زمین را یک ریال هم کمتر فروخته‌اند. مجموعه نفیس نقره هتل لاله را کلاً قیمت‌گذاری می‌کردند، چندصد میلیارد شمش آماده را قیمت‌گذاری نکرده‌اند یا مثلاً اگر متراز زمین‌های هفت‌تپه را تقسیم بر عدد گرفته‌شده کنیم، این اعداد کسرشان از ریال کمتر است؛ یعنی هر یک متر زمین را یک ریال هم کمتر فروخته‌اند. مجموعه نفیس نقره هتل لاله را کلاً قیمت‌گذاری می‌کردند، چندصد میلیارد شمش آماده را قیمت‌گذاری نکرده‌اند یا مثلاً اگر متراز زمین‌های هفت‌تپه را تقسیم بر عدد گرفته‌شده کنیم، این اعداد کسرشان از ریال کمتر است؛ یعنی هر یک متر زمین را یک ریال هم کمتر فروخته‌اند. مجموعه نفیس نقره هتل لاله را کلاً قیمت‌گذاری می‌کردند، چندصد میلیارد شمش آماده را قیمت‌گذاری نکرده‌اند یا مثلاً اگر متراز زمین‌های هفت‌تپه را تقسیم بر عدد گرفته‌شده کنیم، این اعداد کسرشان از ریال کمتر است؛ یعنی هر یک متر زمین را یک ریال هم کمتر فروخته‌اند. مجموعه نفیس نقره هتل لاله را کلاً قیمت‌گذاری می‌کردند، چندصد میلیارد شمش آماده را قیمت‌گذاری نکرده‌اند یا مثلاً اگر متراز زمین‌های هفت‌تپه را تقسیم بر عدد گرفته‌شده کنیم، این اعداد کسرشان از ریال کمتر است؛ یعنی هر یک متر زمین را یک ریال هم کمتر فروخته‌اند. مجموعه نفیس نقره هتل لاله را کلاً قیمت‌گذاری می‌کردند، چندصد میلیارد شمش آماده را قیمت‌گذاری نکرده‌اند یا مثلاً اگر متراز زمین‌های هفت‌تپه را تقسیم بر عدد گرفته‌شده کنیم، این اعداد کسرشان از ریال کمتر است؛ یعنی هر یک متر زمین را یک ریال هم کمتر فروخته‌اند. مجموعه نفیس نقره هتل لاله را کلاً قیمت‌گذاری می‌کردند، چندصد میلیارد شمش آماده را قیمت‌گذاری نکرده‌اند یا مثلاً اگر متراز زمین‌های هفت‌تپه را تقسیم بر عدد گرفته‌شده کنیم، این اعداد کسرشان از ریال کمتر است؛ یعنی هر یک متر زمین را یک ریال هم کمتر فروخته‌اند. مجموعه نفیس نقره هتل لاله را کلاً قیمت‌گذاری می‌کردند، چندصد میلیارد شمش آماده را قیمت‌گذاری نکرده‌اند یا مثلاً اگر متراز زمین‌های هفت‌تپه را تقسیم بر عدد گرفته‌شده کنیم، این اعداد کسرشان از ریال کمتر است؛ یعنی هر یک متر زمین را یک ریال هم کمتر فروخته‌اند. مجموعه نفیس نقره هتل لاله را کلاً قیمت‌گذاری می‌کردند، چندصد میلیارد شمش آماده را قیمت‌گذاری نکرده‌اند یا مثلاً اگر متراز زمین‌های هفت‌تپه را تقسیم بر عدد گرفته‌شده کنیم، این اعداد کسرشان از ریال کمتر است؛ یعنی هر یک متر زمین را یک ریال هم کمتر فروخته‌اند. مجموعه نفیس نقره هتل لاله را کلاً قیمت‌گذاری می‌کردند، چندصد میلیارد شمش آماده را قیمت‌گذاری نکرده‌اند یا مثلاً اگر متراز زمین‌های هفت‌تپه را تقسیم بر عدد گرفته‌شده کنیم، این اعداد کسرشان از ریال کمتر است؛ یعنی هر یک متر زمین را یک ریال هم کمتر فروخته‌اند. مجموعه نفیس نقره هتل لاله را کلاً قیمت‌گذاری می‌کردند، چندصد میلیارد شمش آماده را قیمت‌گذاری نکرده‌اند یا مثلاً اگر متراز زمین‌های هفت‌تپه را تقسیم بر عدد گرفته‌شده کنیم، این اعداد کسرشان از ریال کمتر است؛ یعنی هر یک متر زمین را یک ریال هم کمتر فروخته‌اند. مجموعه نفیس نقره هتل لاله را کلاً قیمت‌گذاری می‌کردند، چندصد میلیارد شمش آماده را قیمت‌گذاری نکرده‌اند یا مثلاً اگر متراز زمین‌های هفت‌تپه را تقسیم بر عدد گرفته‌شده کنیم، این اعداد کسرشان از ریال کمتر است؛ یعنی هر یک متر زمین را یک ریال هم کمتر فروخته‌اند. مجموعه نفیس نقره هتل لاله را کلاً قیمت‌گذاری می‌کردند، چندصد میلیارد شمش آماده را قیمت‌گذاری نکرده‌اند یا مثلاً اگر متراز زمین‌های هفت‌تپه را تقسیم بر عدد گرفته‌شده کنیم، این اعداد کسرشان از ریال کمتر است؛ یعنی هر یک متر زمین را یک ریال هم کمتر فروخته‌اند. مجموعه نفیس نقره هتل لاله را کلاً قیمت‌گذاری می‌کردند، چندصد میلیارد شمش آماده را قیمت‌گذاری نکرده‌اند یا مثلاً اگر متراز زمین‌های هفت‌تپه را تقسیم بر عدد گرفته‌شده کنیم، این اعداد کسرشان از ریال کمتر است؛ یعنی هر یک متر زمین را یک ریال هم کمتر فروخته‌اند. مجموعه نفیس نقره هتل لاله را کلاً قیمت‌گذاری می‌کردند، چندصد میلیارد شمش آماده را قیمت‌گذاری نکرده‌اند یا مثلاً اگر متراز زمین‌های هفت‌تپه را تقسیم بر عدد گرفته‌شده کنیم، این اعداد کسرشان از ریال کمتر است؛ یعنی هر یک متر زمین را یک ریال هم کمتر فروخته‌اند. مجموعه نفیس نقره هتل لاله را کلاً قیمت‌گذاری می‌کردند، چندصد میلیارد شمش آماده را قیمت‌گذاری نکرده‌اند یا مثلاً اگر متراز زمین‌های هفت‌تپه را تقسیم بر عدد گرفته‌شده کنیم، این اعداد کسرشان از ریال کمتر است؛ یعنی هر یک متر زمین را یک ریال هم کمتر فروخته‌اند. مجموعه نفیس نقره هتل لاله را کلاً قیمت‌گذاری می‌کردند، چندصد میلیارد شمش آماده را قیمت‌گذاری نکرده‌اند یا مثلاً اگر متراز زمین‌های هفت‌تپه را تقسیم بر عدد گرفته‌شده کنیم، این اعداد کسرشان از ریال کمتر است؛ یعنی هر یک متر زمین را یک ریال هم کمتر فروخته‌اند. مجموعه نفیس نقره هتل لاله را کلاً قیمت‌گذاری می‌کردند، چندصد میلیارد شمش آماده را قیمت‌گذاری نکرده‌اند یا مثلاً اگر متراز زمین‌های هفت‌تپه را تقسیم بر عدد گرفته‌شده کنیم، این اعداد کسرشان از ریال کمتر است؛ یعنی هر یک متر زمین را یک ریال هم کمتر فروخته‌اند. مجموعه نفیس نقره هتل لاله را کلاً قیمت‌گذاری می‌کردند، چندصد میلیارد شمش آماده را قیمت‌گذاری نکرده‌اند یا مثلاً اگر متراز زمین‌های هفت‌تپه را تقسیم بر عدد گرفته‌شده کنیم، این اعداد کسرشان از ریال کمتر است؛ یعنی هر یک متر زمین را یک ریال هم کمتر فروخته‌اند. مجموعه نفیس نقره هتل لاله را کلاً قیمت‌گذاری می‌کردند، چندصد میلیارد شمش آماده را قیمت‌گذاری نکرده‌اند یا مثلاً اگر متراز زمین‌های هفت‌تپه را تقسیم بر عدد گرفته‌شده کنیم، این اعداد کسرشان از ریال کمتر است؛ یعنی هر یک متر زمین را یک ریال هم کمتر فروخته‌اند. مجموعه نفیس نقره هتل لاله را کلاً قیمت‌گذاری می‌کردند، چندصد میلیارد شمش آماده را قیمت‌گذاری نکرده‌اند یا مثلاً اگر متراز زمین‌های هفت‌تپه را تقسیم بر عدد گرفته‌شده کنیم، این اعداد کسرشان از ریال کمتر است؛ یعنی هر یک متر زمین را یک ریال هم کمتر فروخته‌اند. مجموعه نفیس نقره هتل لاله را کلاً قیمت‌گذاری می‌کردند، چندصد میلیارد شمش آماده را قیمت‌گذاری نکرده‌اند یا مثلاً اگر متراز زمین‌های هفت‌تپه را تقسیم بر عدد گرفته‌شده کنیم، این اعداد کسرشان از ریال کمتر است؛ یعنی هر یک متر زمین را یک ریال هم کمتر فروخته‌اند. مجموعه نفیس نقره هتل لاله را کلاً قیمت‌گذاری می‌کردند، چندصد میلیارد شمش آماده را قیمت‌گذاری نکرده‌اند یا مثلاً اگر متراز زمین‌های هفت‌تپه را تقسیم بر عدد گرفته‌شده کنیم، این اعداد کسرشان از ریال کمتر است؛ یعنی هر یک متر زمین را یک ریال هم کمتر فروخته‌اند. مجموعه نفیس نقره هتل لاله را کلاً قیمت‌گذاری می‌کردند، چندصد میلیارد شمش آماده را قیمت‌گذاری نکرده‌اند یا مثلاً اگر متراز زمین‌های هفت‌تپه را تقسیم بر عدد گرفته‌شده کنیم، این اعداد کسرشان از ریال کمتر است؛ یعنی هر یک متر زمین را یک ریال هم کمتر فروخته‌اند. مجموعه نفیس نقره هتل لاله را کلاً قیمت‌گذاری می‌کردند، چندصد میلیارد شمش آماده را قیمت‌گذاری نکرده‌اند یا مثلاً اگر متراز زمین‌های هفت‌تپه را تقسیم بر عدد گرفته‌شده کنیم، این اعداد کسرشان از ریال کمتر است؛ یعنی هر یک متر زمین را یک ریال هم کمتر فروخته‌اند. مجموعه نفیس نقره هتل لاله را کلاً قیمت‌گذاری می‌کردند، چندصد میلیارد شمش آماده را قیمت‌گذاری نکرده‌اند یا مثلاً اگر متراز زمین‌های هفت‌تپه را تقسیم بر عدد گرفته‌شده کنیم، این اعداد کسرشان از ریال کمتر است؛ یعنی هر یک متر زمین را یک ریال هم کمتر فروخته‌اند. مجموعه نفیس نقره هتل لاله را کلاً قیمت‌گذاری می‌کردند، چندصد میلیارد شمش آماده را قیمت‌گذاری نکرده‌اند یا مثلاً اگر متراز زمین‌های هفت‌تپه را تقسیم بر عدد گرفته‌شده کنیم، این اعداد کسرشان از ریال کمتر است؛ یعنی هر یک متر زمین را یک ریال هم کمتر فروخته‌اند. مجموعه نفیس نقره هتل لاله را کلاً قیمت‌گذاری می‌کردند، چندصد میلیارد شمش آماده را قیمت‌گذاری نکرده‌اند یا مثلاً اگر متراز زمین‌های هفت‌تپه را تقسیم بر عدد گرفته‌شده کنیم، این اعداد کسرشان از ریال کمتر است؛ یعنی هر یک متر زمین را یک ریال هم کمتر فروخته‌اند. مجموعه نفیس نقره هتل لاله را کلاً قیمت‌گذاری می‌کردند، چندصد میلیارد شمش آماده را قیمت‌گذاری نکرده‌اند یا مثلاً اگر متراز زمین‌های هفت‌تپه را تقسیم بر عدد گرفته‌شده کنیم، این اعداد کسرشان از ریال کمتر است؛ یعنی هر یک متر زمین را یک ریال هم کمتر فروخته‌اند. مجموعه نفیس نقره هتل لاله را کلاً قیمت‌گذاری می‌کردند، چندصد میلیارد شمش آماده را قیمت‌گذاری نکرده‌اند یا مثلاً اگر متراز زمین‌های هفت‌تپه را تقسیم بر عدد گرفته‌شده کنیم، این اعداد کسرشان از ریال کمتر است؛ یعنی هر یک متر زمین را یک ریال هم کمتر فروخته‌اند. مجموعه نفیس نقره هتل لاله را کلاً قیمت‌گذاری می‌کردند، چندصد میلیارد شمش آماده را قیمت‌گذاری نکرده‌اند یا مثلاً اگر متراز زمین‌های هفت‌تپه را تقسیم بر عدد گرفته‌شده کنیم، این اعداد کسرشان از ریال کمتر است؛ یعنی هر یک متر زمین را یک ریال هم کمتر فروخته‌اند. مجموعه نفیس نقره هتل لاله را کلاً قیمت‌گذاری می‌کردند، چندصد میلیارد شمش آماده را قیمت‌گذاری نکرده‌اند یا مثلاً اگر متراز زمین‌های هفت‌تپه را تقسیم بر عدد گرفته‌شده کنیم، این اعداد کسرشان از ریال کمتر است؛ یعنی هر یک متر زمین را یک ریال هم کمتر فروخته‌اند. مجموعه نفیس نقره هتل لاله را کلاً قیمت‌گذاری می‌کردند، چندصد میلیارد شمش آماده را قیمت‌گذاری نکرده‌اند یا مثلاً اگر متراز زمین‌های هفت‌تپه را تقسیم بر عدد گرفته‌شده کنیم، این اعداد کسرشان از ریال کمتر است؛ یعنی هر یک متر زمین را یک ریال هم کمتر فروخته‌اند. مجموعه نفیس نقره هتل لاله را کلاً قیمت‌گذاری می‌کردند، چندصد میلیارد شمش آماده را قیمت‌گذاری نکرده‌اند یا مثلاً اگر متراز زمین‌های هفت‌تپه را تقسیم بر عدد گرفته‌شده کنیم، این اعداد کسرشان از ریال کمتر است؛ یعنی هر یک متر زمین را یک ریال هم کمتر فروخته‌اند. مجموعه نفیس نقره هتل لاله را کلاً قیمت‌گذاری می‌کردند، چندصد میلیارد شمش آماده را قیمت‌گذاری نکرده‌اند یا مثلاً اگر متراز زمین‌های هفت‌تپه را تقسیم بر عدد گرفته‌شده کنیم، این اعداد کسرشان از ریال کمتر است؛ یعنی هر یک متر زمین را یک ریال هم کمتر فروخته‌اند. مجموعه نفیس نقره هتل لاله را کلاً قیمت‌گذاری می‌کردند، چندصد میلیارد شمش آماده را قیمت‌گذاری نکرده‌اند یا مثلاً اگر متراز زمین‌های هفت‌تپه را تقسیم بر عدد گرفته‌شده کنیم، این اعداد کسرشان از ریال کمتر است؛ یعنی هر یک متر زمین را یک ریال هم کمتر فروخته‌اند. مجموعه نفیس نقره هتل لاله را کلاً قیمت‌گذاری می‌کردند، چندصد میلیارد شمش آماده را قیمت‌گذاری نکرده‌اند یا مثلاً اگر متراز زمین‌های هفت‌تپه را تقسیم بر عدد گرفته‌شده کنیم، این اعداد کسرشان از ریال کمتر است؛ یعنی هر یک متر زمین را یک ریال هم کمتر فروخته‌اند. مجموعه نفیس نقره هتل لاله را کلاً قیمت‌گذاری می‌کردند، چندصد میلیارد شمش آماده را قیمت‌گذاری نکرده‌اند یا مثلاً اگر متراز زمین‌های هفت‌تپه را تقسیم بر عدد گرفته‌شده کنیم، این اعداد کسرشان از ریال کمتر است؛ یعنی هر یک متر زمین را یک ریال هم کمتر فروخته‌اند. مجموعه نفیس نقره هتل لاله را کلاً قیمت‌گذاری می‌کردند، چندصد میلیارد شمش آماده را قیمت‌گذاری نکرده‌اند یا مثلاً اگر متراز زمین‌های هفت‌تپه را تقسیم بر عدد گرفته‌شده کنیم، این اعداد کسرشان از ریال کمتر است؛ یعنی هر یک متر زمین را یک ریال هم کمتر فروخته‌اند. مجموعه نفیس نقره هتل لاله را کلاً قیمت‌گذاری می‌کردند، چندصد میلیارد شمش آماده را قیمت‌گذاری نکرده‌اند یا مثلاً اگر متراز زمین‌های هفت‌تپه را تقسیم بر عدد گرفته‌شده کنیم، این اعداد کسرشان از ریال کمتر است؛ یعنی هر یک متر زمین را یک ریال هم کمتر فروخته‌اند. مجموعه نفیس نقره هتل لاله را کلاً قیمت‌گذاری می‌کردند، چندصد میلیارد شمش آماده را قیمت‌گذاری نکرده‌اند یا مثلاً اگر متراز زمین‌های هفت‌تپه را تقسیم بر عدد گرفته‌شده کنیم، این اعداد کسرشان از ریال کمتر است؛ یعنی هر یک متر زمین را یک ریال هم کمتر فروخته‌اند. مجموعه نفیس نقره هتل لاله را کلاً قیمت‌گذاری می‌کردند، چندصد میلیارد شمش آماده را قیمت‌گذاری نکرده‌اند یا مثلاً اگر متراز زمین‌های هفت‌تپه را تقسیم بر عدد گرفته‌شده کنیم، این اعداد کسرشان از ریال کمتر است؛ یعنی هر یک متر زمین را یک ریال هم کمتر فروخته‌اند. مجموعه نفیس نقره هتل لاله را کلاً قیمت‌گذاری می‌کردند، چندصد میلیارد شمش آماده را قیمت‌گذاری نکرده‌اند یا مثلاً اگر متراز زمین‌های هفت‌تپه را تقسیم بر عدد گرفته‌شده کنیم، این اعداد کسرشان از ریال کمتر است؛ یعنی هر یک متر زمین را یک ریال هم کمتر فروخته‌اند. مجموعه نفیس نقره هتل لاله را کلاً قیمت‌گذاری می‌کردند، چندصد میلیارد شمش آماده را قیمت‌گذاری نکرده‌اند یا مثلاً اگر متراز زمین‌های هفت‌تپه را تقسیم بر عدد گرفته‌شده کنیم، این اعداد کسرشان از ریال کمتر است؛ یعنی هر یک متر زمین را یک ریال هم کمتر فروخته‌اند. مجموعه نفیس نقره هتل لاله را کلاً قیمت‌گذاری می‌کردند، چندصد میلیارد شمش آماده را قیمت‌گذاری نکرده‌اند یا مثلاً اگر متراز زمین‌های هفت‌تپه را تقسیم بر عدد گرفته‌شده کنیم، این اعداد کسرشان از ریال کمتر است؛ یعنی هر یک متر زمین را یک ریال هم کمتر فروخته‌اند. مجموعه نفیس نقره هتل لاله را کلاً قیمت‌گذاری می‌کردند، چندصد میلیارد شمش آماده را قیمت‌گذاری نکرده‌اند یا مثلاً اگر متراز زمین‌های هفت‌تپه را تقسیم بر عدد گرفته‌شده کنیم، این اعداد کسرشان از ریال کمتر است؛ یعنی هر یک متر زمین را یک ریال هم کمتر فروخته‌اند. مجموعه نفیس نقره هتل لاله را کلاً قیمت‌گذاری می‌کردند، چندصد میلیارد شمش آماده را قیمت‌گذاری نکرده‌اند یا مثلاً اگر متراز زمین‌های هفت‌تپه را تقسیم بر عدد گرفته‌شده کنیم، این اعداد کسرشان از ریال کمتر است؛ یعنی هر یک متر زمین را یک ریال هم کمتر فروخته‌اند. مجموعه نفیس نقره هتل لاله را کلاً قیمت‌گذاری می‌کردند، چندصد میلیارد شمش آماده را قیمت‌گذاری نکرده‌اند یا مثلاً اگر متراز زمین‌های هفت‌تپه را تقسیم بر عدد گرفته‌شده کنیم، این اعداد کسرشان از ریال کمتر است؛ یعنی هر یک متر زمین را یک ریال هم کمتر فروخته‌اند. مجموعه نفیس نقره هتل لاله را کلاً قیمت‌گذاری می‌کردند، چندصد میلیارد شمش آماده را قیمت‌گذاری نکرده‌اند یا مثلاً اگر متراز زمین‌های هفت‌تپه را تقسیم بر عدد گرفته‌شده کنیم، این اعداد کسرشان از ریال کمتر است؛ یعنی هر یک متر زمین را یک ریال هم کمتر فروخته‌اند. مجموعه نفیس نقره هتل لاله را کلاً قیمت‌گذاری می‌کردند، چندصد میلیارد شمش آماده را قیمت‌گذاری نکرده‌اند یا مثلاً اگر متراز زمین‌های هفت‌تپه را تقسیم بر عدد گرفته‌شده کنیم، این اعداد کسرشان از ریال کمتر است؛ یعنی هر یک متر زمین را یک ریال هم کمتر فروخته‌اند. مجموعه نفیس نقره هتل لاله را کلاً قیمت‌گذاری می‌کردند، چندصد میلیارد شمش آماده را قیمت‌گذاری نکرده‌اند یا مثلاً اگر متراز زمین‌های هفت‌تپه را تقسیم بر عدد گرفته‌شده کنیم، این اعداد کسرشان از ریال کمتر است؛ یعنی هر یک متر زمین را یک ریال هم کمتر فروخته‌اند. مجموعه نفیس نقره هتل لاله را کلاً قیمت‌گذاری می‌کردند، چندصد میلیارد شمش آماده را قیمت‌گذاری نکرده‌اند یا مثلاً اگر متراز زمین‌های هفت‌تپه را تقسیم بر عدد گرفته‌شده کنیم، این اعداد کسرشان از ریال کمتر است؛ یعنی هر یک متر زمین را یک ریال هم کمتر فروخته‌اند. مجموعه نفیس نقره هتل لاله را کلاً قیمت‌گذاری می‌کردند، چندصد میلیارد شمش آماده را قیمت‌گذاری نکرده‌اند یا مثلاً اگر متراز زمین‌های هفت‌تپه را تقسیم بر عدد گرفته‌شده کنیم، این اعداد کسرشان از ریال کمتر است؛ یعنی هر یک متر زمین را یک ریال هم کمتر فروخته‌اند. مجموعه نفیس نقره هتل لاله را کلاً قیمت‌گذاری می‌کردند، چندصد میلیارد شمش آماده را قیمت‌گذاری نکرده‌اند یا مثلاً اگر متراز زمین‌های هفت‌تپه را تقسیم بر عدد گرفته‌شده کنیم، این اعداد کسرشان از ریال کمتر است؛ یعنی هر یک متر زمین را یک ریال هم کمتر فروخته‌اند. مجموعه نفیس نقره هتل لاله را کلاً قیمت‌گذاری می‌کردند، چندصد میلیارد شمش آماده را قیمت‌گذاری نکرده‌اند یا مثلاً اگر متراز زمین‌های هفت‌تپه را تقسیم بر عدد گرفته‌شده کنیم، این اعداد کسرشان از ریال کمتر است؛ یعنی هر یک متر زمین را یک ریال هم کمتر فروخته‌اند. مجموعه نفیس نقره هتل لاله را کلاً قیمت‌گذاری می‌کردند، چندصد میلیارد شمش آماده را قیمت‌گذاری نکرده‌اند یا مثلاً اگر متراز زمین‌های هفت‌تپه را تقسیم بر عدد گرفته‌شده کنیم، این اعداد کسرشان از ریال کمتر است؛ یعنی هر یک متر زمین را یک ریال هم کمتر فروخته‌اند. مجموعه نفیس نقره هتل لاله را کلاً قیمت‌گذاری می‌کردند، چندصد میلیارد شمش آماده را قیمت‌گذاری نکرده‌اند یا مثلاً اگر متراز زمین‌های هفت‌تپه را تقسیم بر عدد گرفته‌شده کنیم، این اعداد کسرشان از ریال کمتر است؛ یعنی هر یک متر زمین را یک ریال هم کمتر فروخته‌اند. مجموعه نفیس نقره هتل لاله را کلاً قیمت‌گذاری می‌کردند، چندصد میلیارد شمش آماده را قیمت‌گذاری نکرده‌اند یا مثلاً اگر متراز زمین‌های هفت‌تپه را تقسیم بر عدد گرفته‌شده کنیم، این اعداد کسرشان از ریال کمتر است؛ یعنی هر یک متر زمین را یک ریال هم کمتر فروخته‌اند. مجموعه نفیس نقره هتل لاله را کلاً قیمت‌گذاری می‌کردند، چندصد میلیارد شمش آماده را قیمت‌گذاری نکرده‌اند یا مثلاً اگر متراز زمین‌های هفت‌تپه را تقسیم بر عدد گرفته‌شده کنیم، این اعداد کسرشان از ریال کمتر است؛ یعنی هر یک متر زمین را یک ریال هم کمتر فروخته‌اند. مجموعه نفیس نقره هتل لاله را کلاً قیمت‌گذاری می‌کردند، چندصد میلیارد شمش آماده را قیمت‌گذاری نکرده‌اند یا مثلاً اگر متراز زمین‌های هفت‌تپه را تقسیم بر عدد گرفته‌شده کنیم، این اعداد کسرشان از ریال کمتر است؛ یعنی هر یک متر زمین را یک ریال هم کمتر فروخته‌اند. مجموعه نفیس نقره هتل لاله را کلاً قیمت‌گذاری می‌کردند، چندصد میلیارد شمش آماده را قیمت‌گذاری نکرده‌اند یا مثلاً اگر متراز زمین‌های هفت‌تپه را تقسیم بر عدد گرفته‌شده کنیم، این اعداد کسرشان از ریال کمتر است؛ یعنی هر یک متر زمین را یک ریال هم کمتر فروخته‌اند. مجموعه نفیس نقره هتل لاله را کلاً قیمت‌گذاری می‌کردند، چندصد میلیارد شمش آماده را قیمت‌گذاری نکرده‌اند یا مثلاً اگر متراز زمین‌های هفت‌تپه را تقسیم بر عدد گرفته‌شده کنیم، این اعداد کسرشان از ریال کمتر است؛ یعنی هر یک متر زمین را یک ریال هم کمتر فروخته‌اند. مجموعه نفیس نقره هتل لاله را کلاً قیمت‌گذاری می‌کردند، چندصد میلیارد شمش آماده را قیمت‌گذاری نکرده‌اند یا مثلاً اگر متراز زمین‌های هفت‌تپه را تقسیم بر عدد گرفته‌شده کنیم، این اعداد کسرشان از ریال کمتر است؛ یعنی هر یک متر زمین را یک ریال هم کمتر فروخته‌اند. مجموعه نفیس نقره هتل لاله را کلاً قیمت‌گذاری می‌کردند، چندصد میلیارد شمش آماده را قیمت‌گذاری نکرده‌اند یا مثلاً اگر متراز زمین‌های هفت‌تپه را تقسیم بر عدد گرفته‌شده کنیم، این اعداد کسرشان از ریال کمتر است؛ یعنی هر یک متر زمین را یک ریال هم کمتر فروخته‌اند. مجموعه نفیس نقره هتل لاله را ک